
UCHWAŁA NR L/690/2018 
RADY MIASTA KALISZA 

 
z dnia 29 marca 2018 r. 

 
w sprawie powołania wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Kalisza. 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz § 55 ust. 4 i 5 uchwały Nr XLVIII/630/2018 
Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Kalisza 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz 967) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się radnego Jacka Konopkę na wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Kalisza. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

          Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

     /…/ 
         Andrzej Plichta 

 
 
 
                    
 
   
 
 
  
 

 
                                                              
 

 
 
 

 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR L/690/2018 

RADY MIASTA KALISZA 
 

z dnia 29 marca 2018 r. 
 
w sprawie powołania wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Kalisza. 
 
 

Zgodnie z § 55 ust. 4 Rada powołuje i odwołuje przewodniczącego 
i wiceprzewodniczącego komisji. 

W związku z wnioskiem złożonym podczas L Sesji Rady Miasta Kalisza, 
dotyczącym odwołania radnej Magdaleny Ewy Spychalskiej z funkcji 
wiceprzewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kalisza, Komisja Rewizyjna na 
swym posiedzeniu w dniu 29 marca 2018 r. desygnowała na to stanowisko radnego Jacka 
Konopkę. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 

         Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

      /…/ 
          Andrzej Plichta 

 
 
 
 
                    
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


